
 
 

Strona 1 z 2 
 

Piaseczno, dn. 03 lutego 2023 r.  

Tadeusz Cichocki - Konstytucyjny Zwierzchnik Władzy w Rzeczypospolitej Polskiej                                                              

Ul. Radosna 1; 05-500 Piaseczno                                                                                                                  

Tel./fax:     (22)  756-16-41                                                                                                                                         

tcichocki@tcichocki.pl;                                                                                                             

www.tcichocki.pl                                                                                                                                                  

Karol Tchórzewski – Nielegalnie Funkcjonujący Starosta Siedlecki                                                       
Ul. J. Piłsudskiego 40; 08-110 Siedlce; Tel.: 25 644 71 55;                                           

starostwo@powiatsiedlecki.pl;                                                          

 

Dot.: Pismo (OR.1431.3.2023 – w załączeniu) z dn. 31.01.2023 r. przesłane pocztą elektroniczną w dn. 

03.02.2023 r. 

 

(od, którego nie przysługuje zażalenie)

Działając na podstawie art. 4 Konstytucji RP w żywotnym interesie Rzeczypospolitej Polskiej w imieniu 

suwerena – Narodu Polskiego – ostatecznego decydenta w sprawach państwa – zwierzchnika władzy 

ustawodawczej, wykonawczej i sądowniczej postanawiam: 

 

 

1. Uznać przedmiotowe pismo za nieważne z mocy prawa niewywołujące żadnych skutków prawnych, 

bo: 

a. Podpisane/wydane przez osobę nielegalnie sprawującą urząd na stanowisku Starosty Siedleckiego. 

b. Adresowane pomimo udzielonego wcześniej pouczenia do niewłaściwego odbiorcy - osoby fizycznej 

zamiast do przedstawiciela Zwierzchnika Władzy w Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Uznać przedmiotowe pismo za dowód na kontynuowanie nielegalnego funkcjonowania pomimo żądań 

suwerena zaprzestania tego przestępczego procederu.  

3. Oskarżyć Karola Tchórzewskiego (dalej KT) o działanie na szkodę interesu publicznego i prywatnego 

poprzez: 

a. Niedopełnienie obowiązku udzielenia informacji publicznej (art.231 §1 i §2 K.k. oraz art. 23 w 

związku z art. 4 Ustawy o dostępie do informacji publicznej) - nie przedstawienie suwerenowi 

mandatów społecznych wszystkich wybieralnych przedstawicieli Starostwa Powiatowego w 

Siedlcach, do czego wzywany był pismem z dn. 20.01.2023 r. – w załączeniu.  

 „Uchwała NR II/3/2018”, na którą powołuje się KT nie posiada cech dokumentu ani żadnej wartości 

dowodowej ze względu na: 

 - Brak odręcznego podpisu i pieczęci. 

- Brak dołączonego dokumentu potwierdzającego legalny wybór Marka Gorzały na stanowisko 

„PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU”. 

mailto:tcichocki@tcichocki.pl
http://www.tcichocki.pl/
mailto:starostwo@powiatsiedlecki.pl


 
 

Strona 2 z 2 
 

- Brak dokumentu potwierdzającego legalność uprawnień (fakt posiadania wymaganego prawem 

mandatu społecznego) wszystkich przedstawicieli „Rady Powiatu”.  

 

b. Przekroczenie uprawnień (art.231 §1 i §2 K.k.) – sprawowanie urzędu na stanowisku Starosty 

pomimo braku uprawnień potwierdzonych wiarygodnymi, posiadającymi wartość dowodową 

dokumentami. 

 

c. Łamanie przepisów prawa (art. 6 K.p.a. i art. 7 Konstytucji) – nie wskazanie suwerenowi podstawy 

prawnej do sprawowania urzędu mimo braku uprawnień potwierdzonych wiarygodnymi, 

posiadającymi wartość dowodową dokumentami. 

 

d. Łamanie art. 4 Konstytucji poprzez ignorowanie żądań Zwierzchnika Władzy w RP przedstawionych 

w piśmie z dn. 20.01.2023 r. 

 

e Poświadczanie własnoręcznym podpisem nieprawdy (art. 271 § 1 i § 3 K.k.) poprzez nieuprawnione 

podawanie się za Starostę. 

 

f. Współudział w zamachu stanu – pozbawianie Polaków niepodległości – niezależności od formalnego 

wpływu osób nieuprawnionych (art. 127 K.k.). 

 

4. Powierzyć rozpatrzenie sprawy i dopilnowanie wykonania sprawiedliwego wyroku 

zakonspirowanym organom Zwierzchnika Władzy w Rzeczypospolitej Polskiej w związku z faktem 

nielegalnego funkcjonowania wszystkich innych organów w państwie – nikt nigdy nie wykazał 

suwerenowi w sposób wiarygodny, niepodważalny i sprawdzalny posiadania mandatów społecznych 

przez ich przedstawicieli oraz udzielania pełnomocnictw, nominacji, wydawania zaświadczeń, … 

przez osoby do tego uprawnione.  

 

Informuję, że zwierzchnik władzy ustawodawczej, wykonawczej i sądowniczej może w ramach 

bezpośredniego jej wykonywania wydawać wyroki inne niż przewidziane przepisami prawa ustanowionego 

przez nielegalne organa reprezentowane przez osoby nieuprawnione nieposiadające mandatów społecznych.  

 

Zaznaczam, że KT nie skorzystał z możliwości niezwłocznego, formalnego i faktycznego, dobrowolnego 

odstąpienia od kontynuowania nieuprawnionego pełnienia funkcji, co stanowić mogło uzasadnioną podstawę 

do nadzwyczajnego złagodzenia kary.  

 

Niniejsze Postanowienie Zwierzchnika Władzy w Rzeczypospolitej Polskiej – decyzja podjęta w imieniu i 

w interesie Narodu Polskiego jest prawomocna, ostateczna i obowiązująca. Wchodzi w życie w dniu jej 

ogłoszenia - 03 lutego 2023 r. 

 

Na podstawie art. 63 § 4 k.p.a. żądam potwierdzenia przeczytania tej wiadomości. 

 

Tadeusz Cichocki – Konstytucyjny Zwierzchnik Władzy w RP. 

 

 


